
平成31年度

入札年月日 ：令和元年10月31日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：東御市下水道管路主要施設ｽﾄｯｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ実施方針策定業務委託

業 務 場 所：公共・特定環境保全公共下水道区域

工　    期 ：令和２年３月25日

発注課（担当課）：上下水道課

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社ＮＪＳ　長野事務所 4,800,000 ○

2 オリジナル設計株式会社　東北信営業所 6,900,000

3 新日本設計株式会社　東信営業所 6,500,000

4 株式会社東洋設計事務所 5,600,000

5 株式会社日水コン　長野事務所 5,420,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：実施方針策定範囲A=1,011ha
　　　　　 ・東部地区A=954ha　・北御牧地区A=57ha

5,080,000 3,838,000



平成31年度

入札年月日 ：令和元年10月31日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：防災・安全交付金事業　加沢２号橋修繕工事

工 事 場 所：東御市　加沢

工　    期 ：令和２年１月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月５日に次のとおり決定しました。

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 木下建工株式会社 3,250,000

2 小林建設工業株式会社 3,300,000

3 株式会社新津組　東御営業所 3,240,000

4 株式会社小宮山土木 3,200,000 ○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：伸縮目地補修工N=1式、ひび割れ補修工N=1式、断面修復工N=1式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,240,000 -


	コンサル
	工事

